Vraag Antwoord Scores

Tekst 8 Made in Germany: Fanta

21 maximumscore 2
1 wel
2 wel
3 niet
4 niet

indien vier antwoorden juist 2
indien drie antwoorden juist
indien minder dan drie antwoorden juist 0
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22 A
23 B

24 maximumscore 2
Een goed antwoord bevat in de kern de volgende twee elementen:
* Rezeptur/Originalrezept 1
* (traditionelle(n)) Ringflasche 1

Tekst 9 Unbekanntes Strandobjekt

25 maximumscore 2
Een goed antwoord bevat in de kern de volgende twee elementen:
* Drones kunnen niet reanimeren 1
* Drones kunnen iemand niet geruststellen 1

Tekst 10 Die Draisinen rollen wieder ...

26 maximumscore 3
1 niet

wel

wel

wel

niet

wel
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indien zes antwoorden juist
indien vijf antwoorden juist
indien vier antwoorden juist
indien minder dan vier antwoorden juist
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